

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองมะขามเทศ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนคลองมะขามเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายณัฐพร หม่อมกลาง

นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก

แบบเลขที่ ป. 14/2558

รายการเลขที่ ป. 14/2558

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
1	ปรับปรุงอาคารเรียน 1 ตามแบบและรายการเลขที่ ป. 14/2558								
	พื้นที่ประมาณ 144 ตร.ม. มีรายละเอียดดังนี้								
	- รื้อกระเบื้องหลังคา พร้อมซ่อมแซมโครงเดิม								
	หลังคาที่เสียหาย พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	-	-	30.00	4,320.00	4,320.00	
	- รื้อฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมซ่อมแซมหรือ								
	เปลี่ยนโครงเดิมที่เสียหาย พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	-	-	25.00	3,600.00	3,600.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กอาบสังกะสี เคลือบสี								
	หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. ชนิดมีฉนวน พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	550.00	79,200.00	70.00	10,080.00	89,280.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.								
	ชนิดมีพอยต์ ฉาบเรียบทาสี โครงเดิม พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	280.00	40,320.00	105.00	15,120.00	55,440.00	
	- รื้อกระเบื้องเดิมออก พื้นที่ประมาณ	48	ตร.ม.	-	-	50.00	2,400.00	2,400.00	
	- ปูพื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 0.60 x 0.60 ม.								
	พื้นที่ประมาณ	144	ตร.ม.	450.00	64,800.00	222.00	31,968.00	96,768.00	
	- ปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.								
	บันไดทางขึ้นลง พื้นที่ประมาณ	32	ตร.ม.	450.00	14,400.00	222.00	7,104.00	21,504.00	
	<b>รวมงานค่าของ + ค่าแรง ข้อ 1</b>							<b>273,312.00</b>	



กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองมะขามเทศ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนคลองมะขามเทศ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายณัฐพร หม่อมกลาง

นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก

แบบเลขที่ ป. 14/2558

รายการเลขที่ ป. 14/2558

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
	- ซ่อมท่อน้ำดี-น้ำทิ้ง ห้องน้ำครูชาย-หญิง	2	จุด	-	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ซ่อมท่อน้ำดี-น้ำทิ้ง ห้องน้ำนักเรียนชาย-หญิง	2	จุด	-	-	5,000.00	10,000.00	10,000.00	
	<b>รวมงานค่าของ + ค่าแรง ข้อ 2</b>							<b>309,800.00</b>	
	<b>รวมงานค่าของ + ค่าแรง ข้อ 1 - 2</b>							<b>583,112.00</b>	
	<b>FACTOR F= 1.2713</b>							<b>741,310.29</b>	
	<b>พิเศษเป็นเงินงบประมาณ</b>							<b>741,000.00</b>	
				<b>(เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)</b>					

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนคลองมะขามเทศ

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนคลองมะขามเทศ

แบบเลขที่ ป. 14/2558

รายการเลขที่ ป. 14/2558

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

สำนักงานเขตประเวศ

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

เมื่อวันที่ 3 มีนาคม 2559

นายณัฐพร หม่อมกลาง

นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						

หมายเหตุ - การคำนวณราคากลางยึดถือตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ได้แก่ ราคาวัสดุก่อสร้าง ราคาในส่วนกลางกรุงเทพมหานคร

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เดือน มีนาคม 2559 ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กรมเศรษฐกิจพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์, บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

- ค่า Factor F ยึดถือจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ประกาศ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2556 โดยกำหนดค่างาน 583,112 บาท เงินจ่ายล่วงหน้า 10 %, ค่า Factor F 1.2713 ,

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี , เงินประกันผลงาน 10%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว.....

ประธานกรรมการราคากลาง

(นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน)

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว.....

กรรมการราคากลาง

(นายณัฐพร หม่อมกลาง)

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว.....

กรรมการราคากลาง

(นายประพันธ์ สุวรรณมุสิกโก)